

Årsredovisning

för

Solistic AB

Org.nr. 559228-2072

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Viktor Bolsöy, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Solistic AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer och installerar solceller för bostadshus.

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året reducerat verksamheten som avser solceller och planerar att börja driva konsultverksamhet inom ledning- och organisationsutveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	136 302	1 291 518	0	657 850
Resultat efter finansiella poster	21 513	-37 868	-275 872	122 824
Balansomslutning	146 461	196 551	968 264	573 082
Soliditet (%)	62,21	34,29	-4,62	75,23

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% då verksamheten reducerats i betydande omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	55 271	-37 868	67 403
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-37 868	37 868	0
Årets resultat	0	0	21 513	21 513
Belopp vid årets utgång	50 000	17 403	21 513	88 916

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 403
Årets resultat	21 513
Summa	38 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	38 916
Summa	38 916

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 302	1 291 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 302	1 291 518
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 179 627
Övriga externa kostnader		42 484	-148 512
Personalkostnader	2	-157 704	0
Summa rörelsekostnader		-115 220	-1 328 140
Rörelseresultat		21 082	-36 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		431	197
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 443
Summa finansiella poster		431	-1 246
Resultat efter finansiella poster		21 513	-37 868
Resultat före skatt		21 513	-37 868
Årets resultat		21 513	-37 868

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 500	115 994
Övriga fordringar		7 202	14 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		64 702	130 034
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 760	66 517
Summa kassa och bank		81 760	66 517
Summa omsättningstillgångar		146 461	196 551
SUMMA TILLGÅNGAR		146 461	196 551

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 403	55 271
Årets resultat		21 513	-37 868
Summa fritt eget kapital		38 916	17 403
Summa eget kapital		88 916	67 403
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 085	12 010
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		40 460	102 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		57 545	129 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		146 461	196 551

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	

Underskrifter av årsredovisning

Fredrik Viktor Bolsöy

Anna Elina Bolsöy

2025-05-02

2025-05-02

Styrelseledamot

Styrelsesuppleant